全日ア連普及第 20-004 号

２０２０年９月１４日

加盟団体 各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会長職務代行者 世耕 弘成

（公印省略）

２０２０年度ブロック別指導者講習会（近畿ブロック神戸大会）開催のご案内

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より本連盟の活動にご理解とご協力いただきまして感謝申し上げます。今後もさらなるご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

さて今年度は、兵庫県神戸市にて（公社）全日本アーチェリー連盟主催のブロック別指導者講習会を下記の

とおり、開催ブロック・各都道府県協会（連盟）・学連・高体連等、全国で活躍されている指導者の方々を対象

に開催いたします。女性指導者の要請が望まれており、ご参加をお待ちしています。

皆様方の多数のご参加を頂きますようご案内申し上げます。

 ブロック別指導者講習会はスポーツ振興くじ助成金を受けて開催されています。

尚、感染症防止対策として検温を実施します。発熱のある方は参加を取りやめてください。又、各自マスク

をご持参いただき、講習中はマスクの着用をお願いいたします。

記

主   催    （公財）日本スポーツ協会  （公社）全日本アーチェリー連盟

主   管    （公社）全日本アーチェリー連盟

期   日    ２０２０年１１月２８日(土) １３：００ ～ １１月２９日(日) １２：３０

会   場    ホテルパールシティ神戸

兵庫県神戸市中央区港島中町７-５-１

TEL/078-303-0100 FAX/078-303-0211 https://pearlcity.jp/kobe/

宿   泊    会場に同じ

参 加 資 格    都道府県協会（連盟）が推薦する者（高校・大学含む）

※人数制限はありませんが参加定員を超えた場合は下記※１の通りといたします。

※（公財）日本スポーツ協会 スポーツ指導員の資格を有する方は義務研修となりますの

で、申込書に登録Ｎｏ．を記入してください。

参 加 費    １名 ３，６６０円 （資料代込み）

参 加 定 員    ５０名 （感染症防止対策の関係で人数を限らせていただきます。定員を超えた応募数の

際は※１申し込み人数の多い地区より調整させていただきます。）

宿 泊 費    １名 １２，０００円 １泊２食 (税・サービス料込)

（今回は感染症予防対策として懇親会はありません）

         受講者は、参加申込書により申込み、指定された宿舎に宿泊することを前提とします。

         補助については各都道府県２名までに対して、１名につき１万円（指定宿舎宿泊）を補助

します。（振込先を当日受付へご連絡願います。）

※参加費宿泊費に関して申し込み後はキャンセルをされた場合でも返金はいたしません。

申 込 先    各都道府県協会（連盟）を通して別紙申込書にて下記までお申込み下さい。

         ※振込コピーまたは控えを添付

         〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 707 号室

         （公社）全日本アーチェリー連盟    TEL：03-6459-2812  FAX：03-6459-2813

申込み締切    ２０２０年１０月２１日（水）

https://pearlcity.jp/kobe/

2020 年度ブロック別指導者講習会（近畿ブロック神戸大会）

講習プログラム予定

2020 年 11 月 28 日（土）

  12：30 受付開始

  13：00 開 会

       開会の挨拶

第一部

 13：20～15：20

「JOC アカデミーコーチによる障害予防とトレーニング法」

講師                JOC 専任コーチ     新井 武実

「JOC エリートアカデミーコーチによる実技に関する指導」

※今年度は感染予防対策として地元選手への直接指導は実施しません。

講師    JOC エリートアカデミー コーチ 金 哲敏（キム チョルミン）

          JOC エリートアカデミー コーチ 金 星辰（キム ソンジン）

第二部

  15：30～16：50

「アンチドーピングの講習」

講師   （公社）全日本アーチェリー連盟  普及部     猪口 茂樹

第三部

  17：00～17：40

「強化育成システムの構築における

ゴールデンエイジプロジェクトの位置づけについて」

     講師  （公社）全日本アーチェリー連盟   強化部長     新海 輝夫

  18：30～ 夕食

2020 年 11 月 29 日（日）

 第四部

  9：00～10：30

「ハラスメント防止の講習」 ※冊子 「実践！グッドコーチング」を活用した講習

        講師                大阪体育大学 教授  土屋 裕睦 氏

 第五部

 10：40～11：40

「JOC エリートアカデミーの活動について｣

講師                JOC 専任コーチ     新井 武実

 11：40   閉会の挨拶

 12：00   閉 会